
Uchwała Nr XLVII/626/14
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/363/09 z dnia 27 lutego 2009 r.  w sprawie  zatwierdzenia 
Planu Odnowy Miejscowości Palowice  (zmieniona uchwałą Nr LIII/644/10 z dnia 

24 września 2010 r.)

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzić  zmiany  w  Planie  Odnowy  Miejscowości  Palowice  stanowiącym  załącznik  do 
uchwały Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach nr XXXIV/363/09 z dnia 27 lutego 2009r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Palowice (zmienionej uchwałą Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach nr LIII/644/10 z dnia 24 września 2010r.).

2. Zaktualizowany Plan Odnowy Miejscowości Palowice w brzmieniu określonym w załączniku 
do  niniejszej  uchwały  przyjęty  został  przez  Zebranie  Wiejskie  w  Palowicach  w  dniu 
22 września 2014r.

3. Zaktualizowany  Plan  Odnowy  Miejscowości  Palowice  stanowi  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
      dr inż. Marek Profaska


